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Dożynki Gminne 2019

Dorodny strażak-witacz, przygotowany przez druhów
OSP Starogród zapraszał przybywających na
tegoroczne dożynki. Rozpoczęła je o godz. 15.00 Msza
Święta celebrowana przez ks.proboszcza Bartłomieja
Sławińskiego. Po mszy korowód dożynkowy przeszedł
na boisko GLKS Starogród. Tam Starostowie Dożynek
Państwo Katarzyna i Marek Tomaszewscy wręczyli
chleb dożynkowy gospodarzowi Gminy Wójtowi
Krzysztofowi Wypijowi. Po okolicznościowych

wystąpieniach Wójta i zaproszonych gości wręczono odznaki "Zasłużony dla Rolnictwa"
przyznane Przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wniosek Wójta Gminy panom
Janowi Kukulskiemu z Kałdusa i Mariuszowi Harze z Kolna. Wręczono też dyplomy i
nagrody w konkursach Piękna Zagroda (o tym konkursie w kolejnym artykule) i
Najładniejszy Wieniec Dożynkowy. I miejsce wśród wieńców zajęło Kolno, drugie
Bieńkówka a trzecie Podwiesk. Wieniec z Kolna reprezentować będzie naszą gminę w
etapie powiatowym w Kijewie Królewskim.
 W części rozrywkowej dla gości dożynkowych przygotowano wiele atrakcji. W czasie
programu Muzyczne dożynki biesiadny repertuar wniósł dobry radosny nastrój. Pogoda
sprzyjała a i jadła starczyło dla wszystkich. Dzięki Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich z
Bieńkówki, Kolna i Starogrodu ciasta, krokietów, chleba ze smalcem czy kiełbasek z
grilla było pod dostatkem. W klimat dożynkowy znakomicie wpisało się stoisko LGD
Vistula Terra Culmensis, a po parowane ziemniaki z olejem na liściach kapusty i
krupnik ustawiały się długie kolejki. Nie mogło też zabraknąć grochówki. Pełnego
zadowolenia dopełniały uśmiechy dzieci, dla których przygotowano bogatą ofertę
zawierającą dmuchańce, animacje i niezaprzeczalny hit tego roku PIANA PARTY. 
O godzinie 20:00, w blasku zachodzącego słońca Gwiazda wieczoru - Zespół TOP ONE
ze swoimi przebojami sprawił, że wszyscy tańczyli i wspólnie z nimi śpiewali Miła moja,

Biały Miś czy Granicę.
Dożynki zakończyła dyskoteka do późnej nocy.
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